

## PACHET ISU HUNEDOARA CF ADV1145409

I.D.: 46314449

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 13.05.20 | Coduri CPV | 34300000-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 3.037,58 RON - 3.037,58 RON

---

Descriere: PACHET ISU HUNEDOARA CF ADV1145409 DACIA DUSTER Filtru ulei buc 2 4,62 9,24 Filtru aer buc 2 9,66 19,32 Filtru polen buc 2 9,66 19,32 DACIA LSDAB 1,6 0 Filtru ulei buc 2 4,62 9,24 Filtru aer buc 2 7,98 15,96 MERCEDES BENZ 0 Filtru ulei buc 1 8,82 8,82 Filtru aer buc 1 22,69 22,69 Filtru combustibil buc 1 134,45 134,45 Filtru polen buc 1 18,24 18,24 IVECO 0 Filtru combustibil cu senzor buc 1 97,48 97,48 Filtru combustibil fara senzor buc 1 24,2 24,2 Filtru aer buc 1 292,44 292,44 Filtru uscator buc 1 35,29 35,29 Filtru ulei buc 1 19,75 19,75 DACIA DUSTER 0 Amortizor fata buc 2 96,64 193,28 Amortizor spate buc 2 96,64 193,28 Brat stg fata buc 1 80,67 80,67 Brat drt fata buc 1 80,67 80,67 MERCEDES BENZ 0 Filtru ulei buc 1 12,1 12,1 Filtru aer buc 1 17,98 17,98 Filtru combustibil buc 1 15,8 15,8 VW CRAFTER 0 Filtru polen buc 2 18,24 36,48 Filtru ulei buc 2 13,03 26,06 Filtru aer buc 2 23,11 46,22 Filtru combustibil buc 2 49,83 99,66 MERCEDES BENZ VITO 0 Filtru combustibil buc 1 20,59 20,59 Filtru ulei buc 1 9,75 9,75 Filtru aer buc 1 19,58 19,58 Filtru polen buc 1 14,03 14,03 IVECO 0 Cap bara stg/drt fata buc 2 193,28 386,56 IVECO MAGIRUS 0 Filtru ulei buc 1 28,99 28,99 Filtru aer buc 1 146,22 146,22 Filtru uscator buc 1 35,29 35,29 Filtru combustibil buc 1 23,7 23,7 DAC 16250 F 0 Filtru ulei buc 1 81,93 81,93 Filtru combustibil buc 1 39,08 39,08 Filtru uscator buc 1 67,48 67,48 IVECO 55 S 0 Filtru ulei buc 1 14,12 14,12 Filtru aer buc 1 62,

---